
株主様各位

株式会社東洋クオリティワン

代表取締役社長　関　俊明

2025年6月25日

「第112回定時株主総会招集ご通知」(正誤表)

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2025年6月6日付で送付致しております「第112回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記

の通り訂正させていただきます。

　なお、訂正箇所には下線を付しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

事業報告

訂正箇所

9ページ

　2.会社の状況に関する事項

　　(1)株式に関する事項

　　　③当事業年度末の株主数

　　　　【訂正前】　　316名

　　　　【訂正後】　　313名


